

مدارک مورد نیاز جهت تکمیل ثبت نام

به اطلاع آن دسته از متقاضیانی که در موعد مقرر اقدام به ثبت نام اینترنتی نموده اند می رساند جهت تکمیل ثبت نام خود مدارک زیر را در موعدی که در سایت اعلام می گردد تهیه و به صورت حضوری به ستاد برگزاری تحویل و رسید دریافت نمایند. توصیه می شود رسید دریافتی را تا پایان نمایشگاه نزد خود نگاه دارید.

خواهشمند است از ارسال مدارک خارج از بازه ی زمانی اعلام شده توسط ستاد برگزاری خودداری فرمایید.

لازم به ذکر است با توجه به حجم زیاد درخواست ها و محدودیت فضای قابل واگذاری نمایشگاهی، بی شک متراژ درخواستی شما عزیزان تعدیل و قطعاً سقفی برای حداکثر متراژ قابل واگذاری توسط ستاد برگزاری در نظر گرفته خواهد شد. همچنین در صورت **عدم ارسال به موقع** مدارک در موعد مقرر و یا **نقص مدارک** و عدم تکمیل آن ها از مرحله جانمایی حذف خواهید شد.

توجه به این نکته ضروری است که مدارک توسط نماینده آگاه به زمینه فعالیت شرکت و نمایشگاه تحویل ستاد برگزاری گردد تا در صورت نیاز **اولاً** توضیحات ارائه شده از سوی کارشناسان را به شرکت انعکاس داده و **ثانیاً** پاسخگوی سوالات کارشناسان باشد.

بدیهی است ارسال مدارک توسط **پیک موتوری، افراد ناآگاه** یا از طریق **پست** مسائل و مشکلاتی را پدید می آورد که عواقب آن بر عهده متقاضی است و ستاد برگزاری هیچ گونه مسئولیتی در این زمینه نمی پذیرد.

مدارک مورد نیاز برای بخش ریالی (حتی المقدور تمامی مدارک به ترتیب زیر بدون منگنه و در کاور شفاف قرار داده شود).

۱- پرینت مهر و امضاء شده بر گه ثبت نام اینترنتی (به راهنمای ثبت نام اینترنتی در سایت مراجعه کنید).

۲- لطفاً بر اساس نوع فعالیت خود یک یا چند مورد از موارد زیر را ارائه فرمایید.

الف- پروانه بهره برداری دارای اعتبار - کپی به همراه اصل یا کپی برابر اصل

ب- کارت شناسایی کارگاهی دارای اعتبار - کپی به همراه اصل یا کپی برابر اصل

پ- گواهی فعالیت صنعتی دارای اعتبار - کپی به همراه اصل یا کپی برابر اصل

ت- پروانه صنفی و تولیدی از مجامع امور صنفی دارای اعتبار - کپی به همراه اصل یا کپی برابر اصل

ث- جواز کسب تولیدی دارای اعتبار - کپی به همراه اصل یا کپی برابر اصل

ج- گواهی صلاحیت پیمانکار دارای اعتبار (برای پیمانکاران)

چ- پروانه فعالیت از وزارت مطبوع دارای اعتبار (برای نشریات و نرم افزارها)

۳- نمونه آخرین کاتالوگ، بروشور، کارت ویزیت یا هرگونه برگه تبلیغاتی دیگر که برای عرضه در نمایشگاه تهیه شده است.

۴- پرینت آیین نامه ارزی-ریالی مهور به مهر شرکت و امضای مدیرعامل (قابل دانلود از سایت در منوی "راهنمای ثبت نام و اطلاعات" در صفحه اصلی سایت)

۵- کپی روزنامه رسمی و آخرین تغییرات

۶- گواهی ثبت برند یا نشان تجاری در داخل کشور (در صورت استفاده از نام و نشان تجاری روی محصولات) - کپی به همراه اصل یا کپی برابر اصل

۷- گواهی ثبت اختراع (در صورتی که قصد معرفی اختراع خود را در نمایشگاه دارید). - کپی به همراه اصل یا کپی برابر اصل



شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی
تهران - جمهوری اسلامی ایران
Iran International Exhibitions Co.

مهد، بیستمین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان تهران

۲۱ لغایت ۲۴ مرداد ماه ۱۳۹۶

محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران

17th International

Building & Construction Industry Exhibition

I.R.IRAN international permanent Fairground

12-15 AUG - 2017



۸- گواهی استاندارد اجباری (برای محصولات مشمول قانون استاندارد اجباری مانند شیرآلات، لوله و اتصالات، تأسیسات و ...)

مدارک مورد نیاز برای بخش ارزی برای حضور مشارکت کنندگانی که نمایندگی فروش و خدمات شرکت های خارجی را در ایران بر عهده دارند.

۱- پرینت مهر و امضاء شده بر گه ثبت نام اینترنتی

۲- نامه نمایندگی از شرکت اصلی

۳- روزنامه رسمی شرکت (نمایندگی) به همراه آخرین تغییرات - کپی به همراه اصل یا کپی برابر اصل